АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2022 № 357
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _Hlk107520024]Тейковского муниципального района от 10.06.2022 № 197
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании экспертного заключения аппарата Правительства Ивановской области от 21.09.2022 № 1858, администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 10.06.2022 № 197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:
В постановлении администрации:
- пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Тейковского муниципального района.».

Глава Тейковского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                                              В.А. Катков